
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  21 листопада 2024 року                                                      № 185 

 

Про створення штабу з 

ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», до статті 91 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 
підготовки до дій за призначенням органів управління та сил цивільного 
захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.06.2013 №443, згідно пункту 81

 додатку до Порядку підготовки 
,виконавчий комітет Скалатської міської ради: 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити штаб з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в 
складі (додається дод 1). 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
покласти на головного спеціаліста з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту Скалатської міської ради  Нелю Колодій. 

3.Контроль щодо виконання даного рішення покласти на керуючого 
справами(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова Петро САВОНЧАК 

 


